
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

П Р И К А З

02 августа 2025 г. № 214-14/с

О зачислении в число студентов первого курса
ИЯТШ по очной форме обучения
по программам бакалавриата, специалитета на
бюджетной основе

В соответствии с протоколом Центральной приемной комиссии от 02.08.2025
№ 2, на основании заявлений абитуриентов, п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИЯТШ
(инженерная школа ядерных технологий) на места, финансируемые за счет средств
бюджетных ассигнований федерального бюджета в пределах целевой квоты для обу-
чения по программам бакалавриата по направлению подготовки 14.03.02 Ядерные
физика и технологии в группу№ 0А52, со сроком обучения 4 года, на русском языке:

№ Уникальный код /
Основание Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п

1. 3614477,
Предложение №
188833. АО
”АНГАРСКИЙ
ЭЛЕКТРОЛИЗНЫЙ
ХИМИЧЕСКИЙ
КОМБИНАТ”

78 65 55 198

2. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИЯТШ
(инженерная школа ядерных технологий) на места, финансируемые за счет средств
бюджетных ассигнований федерального бюджета в пределах целевой квоты для обу-
чения по программам бакалавриата по направлению подготовки 14.03.02 Ядерные
физика и технологии в группу№ 0А53, со сроком обучения 4 года, на русском языке:

№ Уникальный код /
Основание Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п

3910081



1. 3601043,
Предложение №
188833. АО
”АНГАРСКИЙ
ЭЛЕКТРОЛИЗНЫЙ
ХИМИЧЕСКИЙ
КОМБИНАТ”

72 62 61 10 205

3. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИЯТШ
(инженерная школа ядерных технологий) на места, финансируемые за счет средств
бюджетных ассигнований федерального бюджета в пределах целевой квоты для обу-
чения по программам специалитета по направлению подготовки 18.05.02 Химиче-
ская технология материалов современной энергетики в группу № 0451, со сроком
обучения 5 лет 6 месяцев, на русском языке:

№ Уникальный код /
Основание Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п

1. 3703285,
Предложение №
11768. ГОРНО-
ХИМИЧЕСКИЙ
КОМБИНАТ ФГУП

70 70 91 10 241

4. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИЯТШ
(инженерная школа ядерных технологий) на места, финансируемые за счет средств
бюджетных ассигнований федерального бюджета в пределах целевой квоты для обу-
чения по программам специалитета по направлению подготовки 18.05.02 Химиче-
ская технология материалов современной энергетики в группу № 0452, со сроком
обучения 5 лет 6 месяцев, на русском языке:

№ Уникальный код /
Основание Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п

1. 4583144,
Предложение №
11768. ГОРНО-
ХИМИЧЕСКИЙ
КОМБИНАТ ФГУП

71 52 63 8 194

3910081


